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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Otros Activos Circulantes
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

8,929,159.66
10,399,803.32
21,871,979.63
8,700.00

41,209,642.61

66,099,528.01
18,898,302.53
-13,810,778.05

71,187,052.49
112,396,695.10

7,857,711.55
3.44

7,857,714.99
7,857,714.99

5,192,465.67
5,192,465.67

47,137,784.87
52,294,002.56
-85,272.99

99,346,514.44
104,538,980.11

112,396,695.10

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.
3,026,344.35
17,033,606.60
2,210,684.86
8,700.00 ESF-11
22,279,335.81
49,689,914.55 ESF-08
18,898,302.53  ESF-08
-13,810,778.05
54,777,439.03
77,056,774.84
19,670,303.17  ESF-12
344 ESF-14

19,570,306.61

19,570,306.61

5,192,465.67
5,192,465.67

33,608,458.19
18,685,544.37
0.00

52,294,002.56

57,486,468.23

77,056,774.84

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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